
部门预算收支总表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

收入 支出

项                目 预算数 项                目 预算数

一、财政拨款收入 61443.04 一、一般公共服务支出
二、上级补助收入 二、外交支出
三、事业收入 三、国防支出
四、经营收入 3850.94 四、公共安全支出
五、附属单位上缴收入 五、教育支出
六、其他收入 11.00 六、科学技术支出 1244.32 

七、文化体育与传媒支出
八、社会保障和就业支出 1261.76 
九、医疗卫生与计划生育支出 260.52 
十、节能环保支出 62184.59 
十一、城乡社区支出
十二、农林水支出
十三、交通运输支出
十四、资源勘探信息等支出
十五、商业服务业等支出
十六、金融支出
十七、援助其他地区支出
十八、国土海洋气象等支出
十九、住房保障支出 353.79 
二十、粮油物资储备支出
二十一、国债还本付息支出
二十二、其他支出

本年收入合计本年收入合计本年收入合计本年收入合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    本年支出合计本年支出合计本年支出合计本年支出合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    
         用事业基金弥补收支差额                 结余分配
         年初结转和结余                 年末结转和结余

合计合计合计合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    合计合计合计合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    



部门预算收入总表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

科目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴收

入
其他收入功能分类

科目编码
科目名称

合计合计合计合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    61443.0461443.0461443.0461443.04    3850.943850.943850.943850.94    11.0011.0011.0011.00    

2060302 社会公益研究 1158.651158.651158.651158.65    972.65 180.00 6.00 

2060402 应用技术研究与开发 90.0090.0090.0090.00    90.00

2080501 归口管理的行政单位离退休 498.06498.06498.06498.06    498.06

2080502 事业单位离退休 636.56636.56636.56636.56    636.56

2100502 事业单位医疗 220.51220.51220.51220.51    220.51

2110101 行政运行 2461.522461.522461.522461.52    2,461.52

2110102 一般行政管理事务 368.35368.35368.35368.35    368.35
2110103 机关服务 237.22237.22237.22237.22    237.22
2110104 环境保护宣传 407.17407.17407.17407.17    407.17
2110199 其他环境保护管理事务支出 319.97319.97319.97319.97    99.97 220.00 
2110203 建设项目环评审查与监督 813.51813.51813.51813.51    33.00 780.51 
2110204 核与辐射安全监督 90.0090.0090.0090.00    90.00
2110299 其他环境监测与监察支出 90.0090.0090.0090.00    90.00
2110301 大气 19000.0019000.0019000.0019000.00    19,000.00
2110304 固体废弃物与化学品 216.16216.16216.16216.16    216.16
2110305 放射源和放射性废物监管 445.94445.94445.94445.94    345.94 100.00 
2110307 排污费安排的支出 15120.0015120.0015120.0015120.00    15,120.00
2110399 其他污染防治支出 13866.0013866.0013866.0013866.00    13,866.00
2110401 生态保护 60.0060.0060.0060.00    60.00
2110402 农村环境保护 2730.002730.002730.002730.00    2,730.00
2110403 自然保护区 1000.001000.001000.001000.00    1,000.00
2111101 环境监测与信息 4359.784359.784359.784359.78    1,784.35 2570.43 5.00 



2111102 环境执法监察 792.63792.63792.63792.63    792.63
2210201 住房公积金 322.95322.95322.95322.95    322.95



部门预算支出总表
467  河北省环境保护厅 单位：万元

科目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助

支出功能分类科
目编码

科目名称

合计 65304.9865304.9865304.9865304.98    7081.777081.777081.777081.77    9504.859504.859504.859504.85    1501.861501.861501.861501.86    47216.5047216.5047216.5047216.50    

2060302 社会公益研究 1154.321154.321154.321154.32    539.64 556.00 58.68 
2060402 应用技术研究与开发 90.0090.0090.0090.00    90.00 
2080501 归口管理的行政单位离退休 498.06498.06498.06498.06    498.06 
2080502 事业单位离退休 763.70763.70763.70763.70    763.70 
2100502 事业单位医疗 260.52260.52260.52260.52    260.52 
2110101 行政运行 2461.522461.522461.522461.52    2461.52 
2110102 一般行政管理事务 368.35368.35368.35368.35    368.35 
2110103 机关服务 237.22237.22237.22237.22    207.22 30.00 
2110104 环境保护宣传 407.17407.17407.17407.17    147.17 260.00 
2110199 其他环境保护管理事务支出 283.38283.38283.38283.38    264.34 19.04 
2110203 建设项目环评审查与监督 782.36782.36782.36782.36    228.62 33.00 520.74 
2110204 核与辐射安全监督 90.0090.0090.0090.00    90.00 
2110299 其他环境监测与监察支出 90.0090.0090.0090.00    90.00 
2110301 大气 19000.0019000.0019000.0019000.00    19000.00 
2110304 固体废弃物与化学品 216.16216.16216.16216.16    96.16 120.00 
2110305 放射源和放射性废物监管 436.02436.02436.02436.02    352.62 83.40 
2110307 排污费安排的支出 15120.0015120.0015120.0015120.00    4409.50 10710.50 
2110399 其他污染防治支出 13866.0013866.0013866.0013866.00    60.00 13806.00 
2110401 生态保护 60.0060.0060.0060.00    60.00 
2110402 农村环境保护 2730.002730.002730.002730.00    30.00 2700.00 
2110403 自然保护区 1000.001000.001000.001000.00    1000.00 
2111101 环境监测与信息 4243.784243.784243.784243.78    908.41 2431.97 903.40 



2111102 环境执法监察 792.63792.63792.63792.63    792.63 
2210201 住房公积金 353.79353.79353.79353.79    353.79 



部门预算财政拨款收支总表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

收入 支出

项                目 金额 项                目 合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 61443.04 一、一般公共服务支出
二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出
三、国有资本经营预算财政拨款 三、国防支出

四、公共安全支出
五、教育支出
六、科学技术支出 1062.65 1062.65
七、文化体育与传媒支出
八、社会保障和就业支出 1134.62 1134.62
九、医疗卫生与计划生育支出 220.51 220.51
十、节能环保支出 58702.31 58702.31
十一、城乡社区支出
十二、农林水支出
十三、交通运输支出
十四、资源勘探信息等支出
十五、商业服务业等支出
十六、金融支出
十七、援助其他地区支出
十八、国土海洋气象等支出
十九、住房保障支出 322.95 322.95
二十、粮油物资储备支出
二十一、国债还本付息支出
二十二、其他支出

本年收入合计本年收入合计本年收入合计本年收入合计 61443.0461443.0461443.0461443.04    本年支出合计本年支出合计本年支出合计本年支出合计 61443.0461443.0461443.0461443.04 61443.0461443.0461443.0461443.04
年初财政拨款结转和结余 年末结转和结余

合计合计合计合计 61443.0461443.0461443.0461443.04    合计合计合计合计 61443.0461443.0461443.0461443.04 61443.0461443.0461443.0461443.04



部门预算一般公共预算财政拨款支出表
公开05表

467 河北省环境保护厅 单位：万元
科目

合计 基本支出        项目支出
功能分类科目编码 科目名称

合计 61,443.0461,443.0461,443.0461,443.04 6,003.126,003.126,003.126,003.12 55439.9255439.9255439.9255439.92    
2060302 社会公益研究 972.65972.65972.65972.65 416.65 556.00 
2060402 应用技术研究与开发 90.0090.0090.0090.00 90.00 
2080501 归口管理的行政单位离退休 498.06498.06498.06498.06 498.06
2080502 事业单位离退休 636.56636.56636.56636.56 636.56
2100502 事业单位医疗 220.51220.51220.51220.51 220.51
2110101 行政运行 2,461.522,461.522,461.522,461.52 2461.52
2110102 一般行政管理事务 368.35368.35368.35368.35 368.35 
2110103 机关服务 237.22237.22237.22237.22 207.22 30.00 
2110104 环境保护宣传 407.17407.17407.17407.17 147.17 260.00 
2110199 其他环境保护管理事务支出 99.9799.9799.9799.97 99.97
2110203 建设项目环评审查与监督 33.0033.0033.0033.00 33.00 
2110204 核与辐射安全监督 90.0090.0090.0090.00 90.00 
2110299 其他环境监测与监察支出 90.0090.0090.0090.00 90.00 
2110301 大气 19,000.0019,000.0019,000.0019,000.00 19000.00 
2110304 固体废弃物与化学品 216.16216.16216.16216.16 96.16 120.00 
2110305 放射源和放射性废物监管 345.94345.94345.94345.94 262.54 83.40 
2110307 排污费安排的支出 15,120.0015,120.0015,120.0015,120.00 15120.00 
2110399 其他污染防治支出 13,866.0013,866.0013,866.0013,866.00 13866.00 
2110401 生态保护 60.0060.0060.0060.00 60.00 
2110402 农村环境保护 2,730.002,730.002,730.002,730.00 2730.00 
2110403 自然保护区 1,000.001,000.001,000.001,000.00 1000.00 
2111101 环境监测与信息 1,784.351,784.351,784.351,784.35 633.81 1150.54 
2111102 环境执法监察 792.63792.63792.63792.63 792.63 
2210201 住房公积金 322.95322.95322.95322.95 322.95



部门预算一般公共预算财政拨款基本支出表
公开06表

467 河北省环境保护厅 单位：万元

科目 基本支出

经济分类科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 6,003.126,003.126,003.126,003.12    4994.824994.824994.824994.82 1,008.301,008.301,008.301,008.30

30101 基本工资 1,176.661,176.661,176.661,176.66    1176.66

30102 津贴补贴 670.38670.38670.38670.38    670.38

30103 奖金 46.4746.4746.4746.47    46.47

30104 社会保障缴费 284.07284.07284.07284.07    284.07

30107 绩效工资 809.04809.04809.04809.04    809.04

30199 其他工资福利支出 383.04383.04383.04383.04    383.04

30301 离休费 67.9067.9067.9067.90    67.9

30302 退休费 865.24865.24865.24865.24    865.24

30309 奖励金 1.951.951.951.95    1.95

30311 住房公积金 322.95322.95322.95322.95    322.95

30314 住宅取暖费 227.92227.92227.92227.92    227.92

30399 其他 139.20139.20139.20139.20    139.2

30201 办公费 29.5129.5129.5129.51    29.51

30205 水费 5.415.415.415.41    5.41



30206 电费 25.1525.1525.1525.15    25.15

30207 邮电费 117.76117.76117.76117.76    117.76

30208 办公取暖费 31.2031.2031.2031.20    31.2

30209 物业管理费 23.3323.3323.3323.33    23.33

30211 差旅费 234.92234.92234.92234.92    234.92

30212 因公出国（境）费用 28.4128.4128.4128.41    28.41

30213 维修（护）费 18.3018.3018.3018.30    18.3

30215 会议费 59.2159.2159.2159.21    59.21

30216 培训费 10.0710.0710.0710.07    10.07

30217 公务接待费 11.7011.7011.7011.70    11.7

30227 委托业务费 1.001.001.001.00    1

30228 工会经费 31.0831.0831.0831.08    31.08

30229 福利费 23.1523.1523.1523.15    23.15

30231 公务用车运行维护费 83.4483.4483.4483.44    83.44

30239 公务交通补贴 185.62185.62185.62185.62    185.62

30299 其他商品和服务支出 66.5266.5266.5266.52    66.52

31002 办公设备购置费 22.5222.5222.5222.52    22.52



部门预算政府性基金预算财政拨款支出表

467 河北省环境保护厅 单位：万元
科目

合计 基本支出        项目支出
功能分类科目编码 科目名称

合计

说明：河北省环境保护厅没有政府性基金收入，也没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据。



部门预算国有资本经营预算财政拨款支出表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

科目

合计 基本支出        项目支出
功能分类科目编码 科目名称

合计

说明：河北省环境保护厅没有国有资本经营预算收入，也没有使用国有资本经营预算安排的支出，故本表无数据。



部门预算财政拨款“三公”经费支出表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

项目

资金来源

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

合计 232.45 232.45

一、因公出国（境）费 34.21 34.21

二、公务用车购置及运行费 191.76 191.76

其中：公务用车购置费

       公务用车运行费 191.76 191.76

三、公务接待费 6.48 6.48



部门预算其他支出表
467 河北省环境保护厅 单位：万元

科目
其他支出

功能分类科目编码 科目名称

合计 1501.861501.861501.861501.86
2060302 社会公益研究 58.68
2110101 行政运行 19.04
2110199 其他环境保护管理事务支出 520.74
2111101 环境监测与信息 903.4
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